391 del 16 Marzo 2022 del Dirigente del Servizio 7 Gestione Lavoratori Campagna A

con cui si è provveduto ad assumere la prenotazione d’impegno n. 

ventinovemilaseicentocinquantaquattro/97) cap. 150555, codice gestionale U.

omando Corpo Forestale, di cui €. 2.825,52 (duemilaottocentoventicinque/52)

sto di pile e ricambi per gli apparati portatili in dotazione agli addetti AIB

Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Ragusa, CUP G49I22000020002

29 Agosto 2022 del Dirigente del Servizio 7 Gestione Lavoratori Campagna 

Antincendio ha proceduto a trasformare la prenotazione d’impegno n. 26

€. 1.329,80 (milletrecentoventinove/80) sul Capitolo 

acquisto di pile e ricambi per gli apparati portatili in dotazione agli addetti AIB

Servizio 14 Ispettorato Ripartimentale di Ragusa, codice gestionale U.

Rubrica Assessorato Territorio e Ambiente, C.I.G. ZBF3681B1D

del 18/11/2022 di €. 1.329,80 (milletrecentoventinove/80

imponibile e €. 239,80 (duecentotrentanove/80) I.V.A. al 22%

Codice Fiscale xxxxxxxxxxx - C.I.G. ZBF3681B1D

Ditta PAM UFFICIO S.r.l. Codice Fiscale xxxxxxxxxxx

ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE 

SERVIZIO 14 ISPETTORATO RIPARTIMENTALE DI RAGUSA 

la legge Regionale del 08 luglio 1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni;

[...]

gente del Servizio 14 “Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Ragusa” del Dipartimento Comando 

Dirigente del Servizio 7 Gestione Lavoratori Campagna An-

la prenotazione d’impegno n. 26/2022 di €. 29.654,97 

, codice gestionale U.1.03.01.02.999 rubrica 

€. 2.825,52 (duemilaottocentoventicinque/52) per “Spese per acqui-

sto di pile e ricambi per gli apparati portatili in dotazione agli addetti AIB” in   favore  del  Servizio  

49I22000020002 – CIG ZBF3681B1D; 

Dirigente del Servizio 7 Gestione Lavoratori Campagna 

26 in impegno definitivo n.

[...]

1.329,80 (mille- 

trecentoventinove/80) impegno   57    in     conto   competenze   gravante     sul    capitolo    150555    codice    

gestionale  U.1.03.01.02.999, esercizio finanziario 2022; 

Art.2) E’  liquidata   la   somma   di  €. 1.090,00   (millenovanta/00) a  favore  della    Ditta  PAM UFFICIO  S.r.l. 

codice  fiscale  xxxxxxxxxxx C.I.G. ZBF3681B1D, Capitolo  150555  impegno  57  in    conto   competenze  

a  saldo  della  fattura  sopra   menzionata, per “Spese  per  acquisto  di  pile  e  ricambi  per  gli  apparati  

portatili  in  dotazione  agli  addetti  AIB,” sul conto  corrente dedicato xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

esercizio  finanziario 2022; 

Art.3) E’  disposta   la   liquidazione  dell’IVA  il   cui   importo è di  €. 239,80 (duecentotrentanove/80)  a  favore  

della Regione  Siciliana IBAN IT34E 02008 04625 000103623296.      

Il  presente  decreto è  pubblicato sul  sito   istituzionale del Comando ai sensi dell’art. 98  comma 6  della 

L.R. 7 maggio 2015 n.